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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná


EDITAL Nº 014/2017
CLEBER FONTANA, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E 
 CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNIPAL
                 ESCOLA MUNICIPAL BASÍLIO TIECHER (KM 20)
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	2
	NEIDE PAVAN
	435047997
	25/02/1966
	200

	3
	ROSELI BASOTTI GROSBELLI
	97289689
	04/05/1988
	156


Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de Fevereiro de 2017.

1
                                                                                             CLEBER FONTANA
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